1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 7)

自願公告

戰略合作協議

本公告乃由智富資源投資控股集團有限公司（「本公司」）為告知本公司股東（「股東」）

及潛在投資者本公司及其附屬公司（「本集團」）的最新業務發展自願作出。

戰略合作協議

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二五年十月十三日，本公司與天音通信

（香港）有限公司（「天音通信香港」），一家由天音通信控股股份有限公司（深圳證劵

交易所上市公司，股票代號：000829.SZ）（「天音控股」）全資擁有的附屬公司，就建

立全面、穩定、具有前瞻性的戰略合作關係而訂立戰略合作協議（「戰略合作協議」）。

根據戰略合作協議，

1. 雙方將共同拓展全球電子產品貿易、分銷及品牌推廣，利用香港作為國際商業

樞紐，將業務覆蓋範圍擴展至東南亞、中東、歐洲等重點市場；

2. 天音通信香港將在其授權品牌分銷體系內為本公司提供合法的產品供應管道，

並提供循環信用額度，以支持本公司的營運資金及採購活動；及

2

3. 雙方將共同成立一家集貿易、物流和管理服務於一體的全球供應鏈管理合資公

司，進一步提升本公司收入的可擴展性、營運效率和長期業務的韌性。

戰略合作的理由及裨益

董事認為，此次策略合作將有利於本集團的貿易業務，增強產品供應的穩定性，並擴

大海外市場的銷售，且符合本集團的長期發展目標及業務策略。因此，董事認為，此

次策略合作符合本公司及股東的整體利益。

有關天音控股的資料

天音控股是中國領先的綜合科技與通信服務集團之一，在深圳證券交易所上市（股票

代號：000829.SZ）。天音控股的主要股東是中國國有企業，深圳市投資控股有限公司。

天音控股起源於手機分銷產業，現已發展成為一家業務遍及全國乃至全球的多元化企

業，涵蓋移動智能終端銷售與服務、網絡電商、彩票軟硬件服務及手機售後服務等業

務。

憑藉數十年的行業經驗，天音控股建構了一個連接全球品牌、分銷管道和最終用戶的

綜合生態系統，並被廣泛認為是中國消費電子和智慧技術供應鏈的關鍵賦能者。

天音控股與蘋果、華為、三星、榮耀、小米、傳音等國內外各大品牌保持著長期穩定

的策略夥伴關係，成為其多個產品類別的主要授權經銷商和核心通路的合作夥伴。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，天音控股及其最終實益擁有人均為

獨立第三方，與本公司及其關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則

（「上市規則」）並無關連。

3

一般事項

本戰略合作協議僅為意向性協議。截至本公告日期，雙方尚未就戰略合作項下的任何

具體項目訂立任何正式或具法律效力的協議。雙方將來之具體業務合作及合作模式，

將由雙方進一步磋商達成一致後並根據相關法律法規和各自的程序審批後，適時另行

簽署正式協議。

股東及本公司潛在投資者應注意本公告乃以自願性披露基準作出，旨在讓公眾了解本

公司之最新業務發展。董事會謹此強調，戰略合作協議所述之戰略合作未必會落實。

倘戰略合作協議項下的項目及╱或擬進行的交易得以落實，本公司將根據上市規則於

適當時候進一步刊發公告（如適用）。

繼續暫停買賣

本公司股份已自二零二四年四月二日（星期二）上午九時正起在聯交所暫停買賣，並

將繼續暫停買賣直至本公司滿足復牌指引中規定的所有要求為止。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

智富資源投資控股集團有限公司

主席

許世平

香港，二零二五年十月十五日

於本公佈日期，董事會包括兩名執行董事許世平先生及黃磊先生；一名非執行董事高

淑娜女士；以及三名獨立非執行董事鄭昭軍先生、王寧先生及陳廣安先生。